
Val de Travers
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,3 29 29

2 --- LONCHAMP, Pascal PONTARLIER 9,1 26 26

3 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,2 26 26

4 --- RODEL, Nils BESANCON 12,4 25 25

5 --- GUYON, Antoine PONTARLIER 18,3 25 25

6 --- MESSERLI, Matthias ETRANGER 14,6 24 24

7 --- MESSERLI, Jean-Michel PONTARLIER 23,0 24 24

8 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,6 24 24

9 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,4 24 24

10 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 23 23

11 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 15,0 22 22

12 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 22 22

13 --- DROZ-VINCENT, Pascal PONTARLIER 20,7 21 21

14 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 21 21

15 --- VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 14,1 19 19

16 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,4 19 19

17 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,3 18 18

18 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 8,3 18 18

19 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,7 16 16

20 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 12,9 16 16

21 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 21,9 15 15

22 --- DACH, Nelly PONTARLIER 26,1 15 15

23 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 29,4 15 15

24 --- LIGIER, David PONTARLIER 18,4 15 15

25 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 23,2 14 14

26 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 22,7 13 13

27 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 24,2 13 13

28 --- HEIMBACH-GUINCHARD, Franck PRUNEVELLE 24,2 13 13
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29 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 23,2 12 12

30 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,2 12 12

31 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 24,3 11 11

32 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 24,3 11 11

33 --- Despland, Séverine 21,0 11 11

34 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,8 11 11

35 --- MOTA, Olga PONTARLIER 38,6 10 10

36 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 30,0 10 10

37 --- HEINIGER, Christian PONTARLIER 37,1 10 10

38 --- HEIMBACH, Hélène PRUNEVELLE 27,9 10 10

39 --- MALFROY, Louis BOURGOGNE-F.-COMTE 35,7 9 9

40 --- DEVILLERS, Emmanuel BESANCON 29,3 9 9

41 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,9 8 8

42 --- GELIN, Charles BOURGOGNE-F.-COMTE 54,0 6 6

43 --- SBERRO, Charly PONTARLIER 34,5 6 6

44 --- DE POURTALES, Valerie PONTARLIER 40,8 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MESSERLI, Jean-Michel PONTARLIER 23,0 46 46

2 --- MOTA, Olga PONTARLIER 38,6 43 43

3 --- GUYON, Antoine PONTARLIER 18,3 41 41

4 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,8 41 41

5 --- GELIN, Charles BOURGOGNE-F.-COMTE 54,0 40 40

6 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,2 40 40

7 --- HEINIGER, Christian PONTARLIER 37,1 40 40

8 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 30,0 39 39

9 --- DROZ-VINCENT, Pascal PONTARLIER 20,7 39 39

10 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 29,4 38 38

11 --- DACH, Nelly PONTARLIER 26,1 38 38

12 --- MALFROY, Louis BOURGOGNE-F.-COMTE 35,7 38 38

13 --- MESSERLI, Matthias ETRANGER 14,6 37 37

14 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 37 37

15 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,4 37 37

16 --- RODEL, Nils BESANCON 12,4 36 36

17 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 36 36

18 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 15,0 35 35

19 --- INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,3 35 35
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20 --- HEIMBACH, Hélène PRUNEVELLE 27,9 35 35

21 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 21,9 33 33

22 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 24,2 33 33

23 --- DEVILLERS, Emmanuel BESANCON 29,3 33 33

24 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,2 33 33

25 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 33 33

26 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 22,7 32 32

27 --- VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 14,1 32 32

28 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,7 32 32

29 --- LONCHAMP, Pascal PONTARLIER 9,1 32 32

30 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,6 32 32

31 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 23,2 32 32

32 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 23,2 31 31

33 --- DE POURTALES, Valerie PONTARLIER 40,8 31 31

34 --- HEIMBACH-GUINCHARD, Franck PRUNEVELLE 24,2 31 31

35 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,4 31 31

36 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,9 30 30

37 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 24,3 30 30

38 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 24,3 30 30

39 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,3 29 29

40 --- Despland, Séverine 21,0 29 29

41 --- LIGIER, David PONTARLIER 18,4 28 28

42 --- SBERRO, Charly PONTARLIER 34,5 26 26

43 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 12,9 24 24

44 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 8,3 24 24
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Total :  88 joueurs


